АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУКАШКИН-ЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.06.2017
	                                            № 33

	с. Лукашкин Яр

Об утверждении величины коэффициента
 соответствия платы за наём жилого помещения

В соответствии с Положением о расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Муниципального образования «Лукашкин-Ярское сельское поселение», утвержденного Постановлением Администрации Лукашкин-Ярского сельского поселения от 31.03.2017г. № 18
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить величину коэффициента соответствия платы за наём жилого помещения в размере 0,03.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лукашкин-Ярского сельского поселения                                                    А.А. Мауль

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß  ËÓÊÀØÊÈÍ

-

ßÐÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ

ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО

РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2017

№ 33

с. Лукашкин Яр

Об утверждении

вел

ичин

ы

коэффициента

соответствия платы за наём жилого помещения

В соответствии с Положением о расчете размера платы за пользование жилым

помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам

социального найма и

договорам найма жилых помещений муниципального жилищного

фонда Муниципального образования «Лукашкин

-

Ярское сельское поселение»,

утвержденного Постановлением Администрации Лукашкин

-

Ярского сельского

поселения от 31.03.2017г. № 18

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Утвердить вел

ичину коэффициента соответствия платы за наём жилого

помещения в размере 0,03.

2.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3.

Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лукашкин

-

Ярского сельско

го поселения                                                    А

.

А.

Мауль